
 
 

UCHWAŁA NR 199 / XXII / 2021 
RADY GMINY GRUDUSK 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie dokonania zmiany w Uchwale Nr 44/IV/2019 Rady Gminy Grudusk z dnia 23 stycznia 2019 r. 
dotyczącej szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie „Senior +” w Grudusku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późń. zm.), art. 17 ust. 2 pkt 3 oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2020 r., poz. 1876 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 44/IV/2019 Rady Gminy Grudusk z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie szczegółowych 
zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie „Senior+” w Grudusku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 Uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3 Wysokość opłaty uzależniona jest od sytuacji dochodowej osoby kierowanej. Miesięczna opłata za 
uczestnictwo w Klubie określa poniższa tabela: 

% odpłatności za pobyt w Klubie, o której 
mowa w § 3 Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę 

w rodzinie w art. 8 ust.1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o pomocy społecznej 
wyrażony w % Osoba nie mająca 

wstępnych i zstępnych 

osoba mająca 
wstępnych 
i zstępnych 

101% - 200% 10% 16% 
201% - 400% 15% 20% 
401% - 600% 20% 28% 
pow. 601% 30% 40% 

2) § 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 5 Uczestnicy nie ponoszą odpłatności za okres nieobecności spowodowany pobytem w szpitalu oraz 
chorobą trwającą powyżej 15 kolejnych dni kalendarzowych”. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie Uchwały czyni się Wójta Gminy Grudusk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady 
 

mgr inż. Michał Zakrzewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 04 stycznia 2022 r.

Poz. 67


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-01-04T12:51:23+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




